(“KSEI”), sebagai bukti utang kepada Pemegang Sukuk Wakalah. Sukuk Wakalah ini ditawarkan dengan nilai 100,00% (seratus persen) dari jumlah Dana Modal Investasi, 
dimana Rp500.000.000.000,- (lima ratus miliar Rupiah) dengan Imbal Hasil Sukuk Wakalah sebesar Rp 41.250.000.000,- (empat puluh satu miliar dua ratus lima puluh juta 
Rupiah) atau ekuivalen sebesar 8,25% (delapan koma dua lima persen) per tahun. Jangka waktu Sukuk Wakalah adalah 370 (tiga ratus tujuh puluh) Hari Kalender sejak  
Tanggal Emisi. 

Sukuk Wakalah ini ditawarkan dengan nilai 100% (seratus persen) dari jumlah Dana Modal Investasi.

[...]

berdasarkan jumlah hari yang terlewat yaitu 1 (satu) tahun adalah 360 (tiga 
ratus enam puluh) Hari Kalender dan 1 (satu) bulan adalah 30 (tiga puluh) 
Hari Kalender.

Batasan besarnya Kompensasi Kerugian Akibat Keterlambatan untuk Imbal 
Hasil Wakalah adalah sebesar Rp10.598.960 (sepuluh juta lima ratus 
sembilan puluh delapan ribu sembilan ratus enam puluh Rupiah) per hari;dan

Batasan besarnya Kompensasi Kerugian Akibat Keterlambatan untuk Dana 
Modal Investasi adalah sebesar Rp128.472.230 (seratus dua puluh delapan 
juta empat ratus tujuh puluh dua ribu dua ratus tiga puluh Rupiah) per hari.

Konfirmasi Tertulis : Berarti konfirmasi tertulis dan/atau laporan saldo Sukuk Wakalah dalam 
Rekening Efek yang diterbitkan oleh KSEI, atau Pemegang Rekening 
berdasarkan perjanjian pembukaan Rekening Efek dengan Pemegang Sukuk 
Wakalah dan konfirmasi tersebut menjadi dasar bagi Pemegang Sukuk

[...]

(lima puluh miliar) saham, masing-masing saham bernilai nominal sebesar 
Rp100,00 (seratus Rupiah).

Modal Ditempatkan : Rp1.476.850.013.100,00 (satu triliun empat ratus tujuh puluh enam miliar 
delapan ratus lima puluh juta tiga belas ribu seratus Rupiah) terbagi atas 
14.768.500.131 (empat belas miliar tujuh ratus enam puluh delapan juta lima 
ratus ribu seratus tiga puluh satu) saham, masing-masing saham bernilai 
nominal sebesar Rp100,00 (seratus Rupiah).

Modal Disetor : Rp1.476.850.013.100,00 (satu triliun empat ratus tujuh puluh enam miliar 
delapan ratus lima puluh juta tiga belas ribu seratus Rupiah) terbagi atas 
14.768.500.131 (empat belas miliar tujuh ratus enam puluh delapan juta lima 
ratus ribu seratus tiga puluh satu) saham, masing-masing saham bernilai 
nominal sebesar Rp100,00 (seratus Rupiah).

Komposisi Pemegang Saham Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan
Nilai Nominal Rp100,- per Saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal
(Rupiah) %

Modal Dasar: 50.000.000.000 5.000.000.000.000,-

[...]

Yang Akan Dihimpun

: Sebesar Rp2.000.000.000.000 (dua triliun Rupiah)

Jumlah Dana Modal 
Investasi

: Sebesar Rp500.000.000.000 (lima ratus miliar Rupiah)

Jangka Waktu : 370 (tiga ratus tujuh puluh) hari sejak Tanggal Emisi

Imbal Hasil Sukuk Wakalah : Rp41.250.000.000 (empat puluh satu miliar dua ratus lima puluh juta 
Rupiah) atau ekuivalen sebesar 8,25% (delapan koma dua lima persen) 
per tahun 

Harga Penawaran : 100% (seratus persen) dari jumlah Sisa Imbalan Wakalah

Satuan Perdagangan : Satuan pemesanan pembelian/perdagangan Sukuk Wakalah dengan 
jumlah sekurang-kurangnya Rp5.000.000,- (lima juta Rupiah) dan/atau